
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vlasák David
Téma: Informační systém pro lékaře s mobilní aplikací pro pacienty (id 25081)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce byl návrh a implementace systému pro evidenci objednávek pacientů k lékaři

zahrnující mobilní aplikaci pro pacienty, která díky OCR umožňuje registraci do systému pomocí kartičky
pojištěnce. Zadání bylo splněno a vznikla prakticky použitelná aplikace.

2. Práce s literaturou
 Veškeré studijní materiály si student vyhledával samostatně, ke způsobu a volbě těchto materiálnů nemám

výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešení se mnou bylo průběžně konzultováno, student byl na konzultace dobře připraven a dodržoval domluvené

termíny.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s poměrně velkým předstihem, vše bylo řádně konzultováno a připomínky zohledněny ve

finální verzi technické zprávy.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Bakalářskou práci p. Vlasáka hodnotím kladně, jeho aktivita během řešení i celkový výsledek hodnotím jako

nadprůměrný, navrhuji proto hodnocení stupněm B (velmi dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

